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Autobanden 



	Alle autobanden


Populaire autobanden 

	Pirelli Cinturato P7
	Goodyear EfficientGrip Performance
	Michelin Primacy 4
	Bridgestone Turanza T005
	Goodyear EfficientGrip
	Continental EcoContact 6
	Continental ContiSportContact 5
	Continental PremiumContact 6
	Vredestein Sportrac 5
	Continental ContiEcoContact 5
	Alle populaire autobanden





Bandenmaat 

	185/65 R15
	195/50 R15
	195/55 R16
	195/65 R15
	205/45 R17
	205/55 R16
	225/40 R18
	225/45 R17
	225/50 R17
	225/55 R17
	Alle bandenmaten


Banden top-100 

	Beste 100 banden





Runflat banden 

	Runflat zomerbanden


Banden top-100 

	Beste 100 banden









	
Winterbanden 



	Alle winterbanden


Populaire winterbanden 

	Dunlop Winter Sport 5
	Continental WinterContact TS 860
	Michelin Alpin 6
	Kleber Krisalp HP3
	Goodyear UltraGrip Performance Plus
	Goodyear Ultragrip 9
	Michelin Alpin 5
	Pirelli Cinturato Winter
	Nokian WR A4
	Pirelli Winter SottoZero 3
	Alle populaire winterbanden





Bandenmaat 

	185/65 R15
	195/50 R15
	195/55 R16
	195/65 R15
	205/45 R17
	205/55 R16
	225/40 R18
	225/45 R17
	225/50 R17
	225/55 R17
	Alle bandenmaten





Runflat winterbanden 

	Runflat winterbanden









	
All-seasonbanden 



	Alle all-seasonbanden


Populaire all-seasonbanden 

	Vredestein Quatrac 5
	Goodyear Vector 4Seasons
	Nexen N Blue 4 Season
	Nokian Weatherproof
	Michelin CrossClimate Plus
	Bridgestone Weather Control A005
	Kleber Quadraxer 2
	Continental AllSeasonContact
	Goodyear Vector 4Seasons G2
	Maxxis AP2 All Season
	Alle populaire all-seasonbanden





Bandenmaat 

	185/65 R15
	195/50 R15
	195/55 R16
	195/65 R15
	205/45 R17
	205/55 R16
	225/40 R18
	225/45 R17
	225/50 R17
	225/55 R17
	Alle bandenmaten





Runflat all-seasonbanden 

	Runflat all-seasonbanden









	
Bandenmerken 



	Alle bandenmerken


Premium bandenmerken 

	Michelin
	Continental
	Bridgestone
	Pirelli
	Goodyear
	Yokohama
	Hankook
	Dunlop
	Vredestein
	Falken





	Maxxis
	Nexen
	Fulda
	Barum
	Kleber
	Kumho
	Nokian
	Apollo
	Uniroyal
	Cooper
	Alle premium bandenmerken





Budget bandenmerken 

	Semperit
	Goodride
	Nankang
	Kenda
	Minerva
	Firestone
	Avon
	Imperial
	Matador
	Sava





	Toyo
	Debica
	Tracmax
	Linglong
	Wanli
	Laufenn
	Atlas
	Fortuna
	Superia
	Petlas
	Alle budget bandenmerken









	
Runflat banden 



	Alle runflat banden 


Runflat banden 

	Runflat banden
	Runflat zomerbanden
	Runflat winterbanden
	Runflat all-seasonbanden





Populaire runflat merken 

	Pirelli runflat
	Bridgestone runflat
	Michelin runflat
	Goodyear runflat
	Dunlop runflat
	Continental runflat





Populaire runflat maten 

	195/55 R16 runflat
	205/45 R17 runflat
	205/50 R17 runflat
	205/55 R16 runflat
	205/55 R17 runflat
	205/60 R16 runflat
	225/40 R18 runflat
	225/45 R17 runflat
	225/45 R18 runflat
	225/50 R17 runflat





	225/55 R17 runflat
	245/40 R18 runflat
	245/40 R19 runflat
	245/45 R18 runflat
	245/45 R19 runflat
	245/50 R18 runflat
	255/35 R18 runflat
	275/35 R19 runflat
	275/40 R20 runflat
	315/35 R20 runflat
	Alle runflat banden









	
Outlet 












Outlet 

	Alle outlet banden
	Showroom banden (DEMO)
	
Zo goed als nieuw banden (DOT)










	
TipMontage 



Montage 




Top 20 steden voor je bandenmontage 

	Amsterdam
	Rotterdam
	Den Haag
	Utrecht
	Eindhoven
	Tilburg
	Groningen
	Almere Stad
	Breda
	Nijmegen





	Enschede
	Haarlem
	Arnhem
	Zaanstad
	Amersfoort
	Apeldoorn
	's-Hertogenbosch
	Hoofddorp
	Maastricht
	Leiden
	Alle steden



























Laagsteprijsgarantie





Snelle levering





Gratis verzending 





Klantenbeoordeling: 9,2!

















	

Laagsteprijsgarantie
	

Snelle levering
	

Gratis verzending 
	

Montage altijd dichtbij

 










De goedkoopste band van Nederland.
Gegarandeerd.

	 Gemiddeld 27% goedkoper dan je lokale garage
	 Grandioos snelle levering tussen 24 - 72 uur
	 Nederlandstalige helpdesk















Vind jouw ideale band
 
Seizoen


Alle
All seasons
Zomerbanden
Winterbanden










Breedte

115
125
135
145
155
165
175
185
195
205
215
225
235
245
255
265
275
285
295
305
315
325
335







Hoogte

30
35
40
45
50
55
60
65
70
75
80







Inch

R12
R13
R14
R15
R16
R17
R18
R19
R20
R21
R22
R23
R24













Waar zullen we je banden bezorgen?


 Bezorg bij mij thuis of bij m'n garage


 Bezorg bij een montagepartner

Meest gekozen 

Maak een montage keuze ajb







	Laagsteprijsgarantie
	Gratis verzending
	Snelle levering
	Montage altijd dichtbij



Zoeken









Grote merken. Heel veel keus. Hoge kortingen!
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Contact

	Zomerbanden
	Winterbanden
	All-seasonbanden
	Montage
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Nederland 
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1.278 beoordelingen 
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	 BetterTires
Teleportboulevard 130
1043EJ, Amsterdam
















Klantenservice


	Contact
	Retourneren
	Montage







Banden


	Winterbanden
	Zomerbanden
	All-seasonbanden







Bandenmerken


	Michelin
	Continental
	Bridgestone
	Pirelli
















Algemene voorwaarden
Privacy policy
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Een onderneming van
[image: BandenConcurrent]
BetterTires is onderdeel van het Nederlandse bedrijf BandenConcurrent.




Check Kiyoh reviews
0+ reviews



Check Trustpilot reviews
1.278+ reviews
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Jouw cookievoorkeuren


Om je beter en persoonlijker te helpen, gebruiken wij cookies en vergelijkbare technieken. Naast functionele cookies, waardoor de website goed werkt, plaatsen we ook analytische cookies om onze website elke dag weer een beetje beter te maken. Ook plaatsen we persoonlijke cookies zodat wij en derde partijen jouw internetgedrag kunnen volgen en persoonlijke content kunnen laten zien. Meer weten? Lees hier alles over ons cookiebeleid. Als je onze website in volle glorie wilt gebruiken, dan is het nodig dat je onze cookies accepteert. Dat doe je door op 'Oké' te klikken. Indien je kiest voor weigeren, plaatsen we alleen functionele en analytische cookies. 

Oké
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Waar vind ik mijn bandenmaat?
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Breedte

205



	
Hoogte

55



	
Radiaal

R



	
Inch

16



	
Draagvermogen

91



	
Snelheidsindex

W
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Breedte (bijv. 205) 


Het eerste getal op jouw band staat voor de breedte (doorsnede) in millimeters. 









[image: Banden hoogte]



Hoogte (bijv.55) 


Het tweede getal op de band staat altijd voor de hoogte. De hoogte wordt weergegeven als een percentage van de breedte, in dit geval dus 55%. 
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Inch (bijv. 16) 


Het derde getal op jouw band staat voor de doorsnede van de velg. Die wordt gemeten vanaf de rand van de velg en wordt aangeven in inches. 












Draagvermogen (bijv. 91) 


Het draagvermogen is het maximaal toegestane gewicht in KG wat een band mag dragen volgens de bandenfabrikant. Bij de index van 91 is dit volgens het fabrieksoverzicht 615 kilo per band. Wij adviseren het draagvermogen aan te houden die wordt aangegeven door de fabrikant van jouw auto en te bekijken of dit overeenkomt met jouw huidige gemonteerde banden. De fabrieksinfo kan je vinden in de handleiding van jouw auto. 





Snelheidsindex (bijv. W) 


Elke band is ontwikkeld voor een maximale toegestane snelheid per uur. Die wordt aangegeven met een letter. Bij de letter H is dit volgens het fabrieksoverzicht 210 km p/h. Wij adviseren de snelheidsindex aan te houden die wordt aangegeven door de fabrikant van jouw auto en te bekijken of dit overeenkomt met jouw huidige gemonteerde banden. De fabrieksinfo kan je vinden in de handleiding van jouw auto. 





















Welkom terug%s!
×
Je hebt nog banden in je winkelwagentje


Ga naar winkelwagen
Verder winkelen



Bestel nu! Je hebt 30 dagen bedenktijd & gratis verzending.















×



 Verzenden naar
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